
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827716

Prodej samostatného RD, 115 m2, Litomyšl, Pazucha (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 115 m?, Litomyšl -
Pazucha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885179 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litomyšl, Pazucha (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 115 m?, Litomyšl - Pazucha

Nabízíme k prodeji rodinný dům umístěný na kraji obce Pazucha, v
blízkosti Litomyšle a dalších měst v dojezdové vzdálenosti do 20 km.

Nemovitost s dominantními prvky dřeva a kamene nabízí prostorné a
komfortní bydlení na celkové užitné ploše 115 m?. Vnitřní část domu
prošla již rekonstrukcí počínaje elektroinstalací, rozvodů a podlah. 
Nachází se na velkorysém pozemku o rozloze 3670 m?, který
poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení a nebo jinou
aktivitu. Jednou z hlavních výhod je prostorná stodola, která Vás jistě
uchvátí. V okolí najdeme klid tak také jízdárnu s koňmi a to přímo v
obci a nebo 3km v nedaleké obci Suchá, která je také pro tuto
činnost s koňmi známá. 

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. S financováním pomůže partner M&M finance.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3670

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827716

Prodej samostatného RD, 115 m2, Litomyšl, Pazucha (okres Svitavy)

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 115

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


